Rio Grande do Sul , 07 de Fevereiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3755

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             48

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público,
para conhecimento dos Candidatos Aprovados em Concurso Público,
que está sendo chamado para o preenchimento de vaga no Cargo de:

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H – 2ª CHAMADA

NOME  CLASSIFICAÇÃO

1 – Bruna Vansetto Duarte 12º Lugar

O candidato chamado deverá comparecer na Diretoria de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 10 (dez)
dias, no horário das 07h30 às 13h30, a contar da publicação do
presente Edital, nos sites: https://www.diariomunicipal.com.br/famurs
e https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos.
No caso de aceitação, para a avaliação do Laudo Admissional,
conforme Decreto nº 5.591/2023, é necessário os seguintes exames,
por responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a): Avaliação
psicológica de aptidão mental, Acuidade Visual, Anti-Hbs, Anti-HCV,
HbsAg, Hemograma Completo, Raio X - Tórax PA + P com laudo
PA+P.
O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado
implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se.

Erechim, 06 de Fevereiro de 2024.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Daiana Carla Bresolin

Código Identificador:E437CAF7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RECURSO.

AVISO DE RECURSO. Chamada Pública 05/2023 PAA. A
Comissão de Licitações do Município de Erechim/RS, torna público,
referente à Chamada Pública 05/2023 PAA, que a Cooperativa de
Produção e Consumo Familiar Nossa Terra Ltda interpôs recurso.
A cópia do recurso encontra-se à disposição na Divisão de Licitações
e no site www.pmerechim.rs.gov.br. Eventuais contrarrazões poderão
ser apresentadas no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da
publicação. Erechim, 02 de fevereiro de 2024.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO.
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:
Greice Schulz

Código Identificador:3471522E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO

HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO. CONCORRÊNCIA 05/2023.
A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da
Concorrência 05/2023: HABILITADAS as seguintes empresas 1)
MIRANPEDRAS COM. DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA EPP e 2) ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
A Ata de Habilitação encontra-se disponível na Divisão de Licitações
e no endereço eletrônico: www.pmerechim.rs.gov.br. Abre-se o prazo
de recurso previsto no Art. 109, Inciso I, alínea “a” da Lei Federal
8.666/93.Erechim, 06 de fevereiro de 2024.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO.
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:
Greice Schulz

Código Identificador:14797A1A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Pregão Eletrônico 04/2024, tendo
como objeto a aquisição de tubos de concreto, para uso da Secretaria
Municipal de Obras e Viação, conforme especificações detalhadas no
Termo de Referência (Anexo I). A abertura ocorrerá dia 20/02/2024 às
08:15h, horário de Brasília. A sessão virtual do Pregão Eletrônico será
realizada no seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br
Informações fone (54)3378-2022 ou no site www.ernestina.rs.gov.br.

Ernestina/RS, 06 de fevereiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:5B4384EF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTEIO

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO

RESULTADO FINAL PE 156/23

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 399/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
FÓRMULAS E SUPLEMENTOS PARA NUTRIÇÃO
ENTERAL.
A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio torna público que
se encontra à disposição dos licitantes e demais interessados, no setor
de licitações o RESULTADO FINAL do Processo em epígrafe.
FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações
posteriores.

ANA REGINA BOLL
Diretora-Geral
FSPSCE

Publicado por:
Laura Quevedo de Oliveira

Código Identificador:5B8E0FAC

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO

RESULTADO FINAL PE 136/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 136/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 330/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
DESINFETANTE PARA ÁREA HOSPITALAR A BASE DE
QUARTENÁRIO DE AMÔNIO DE 3° GERAÇÃO.
A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio torna público que
se encontra à disposição dos licitantes e demais interessados, no setor
de licitações o RESULTADO FINAL do Processo em epígrafe.
FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações
posteriores.

ANA REGINA BOLL
Diretora-Geral
FSPSCE